
06 PARTES 
RECI3IDO 

Fecha £¡k☆ ☆ ☆ ☆ ☆
UNIVERSIDAD DE C0NCEPCI01 rHora

DECRETO U. DE C. W 90-243

VISTOS:
Que por Decreto U. de C. Ne 90-046 de 5 de marzo de 1990, se 

designó a don GALO GIMENEZ MARTINEZ, Secretario General de la 
Universidad de Concepción, en carácter de Suplente, hasta el nombramiento 
del titular, sin perjuicio de seguir desempeñando conjuntamente, las 
funciones de Contralor de la Corporación; el término de la suplencia del 
mencionado cargo ; la necesidad de proceder a la designación de Secretario 
General titular, y de acuerdo además, con lo dispuesto en el Decreto U. de 
C. N2 90-242 y los Estatutos de la Corporación,

DECRETO:

12.-Declárase, que con esta fecha, se ha puesto término a la 
suplencia que servía don GALO GIMENEZ MARTINEZ, como Secretario 
General, y quien, a partir de esta misma fecha, seguirá desempeñando su 
actual cargo de CONTRALOR.

2°-Desígnase a don CARLOS ALVAREZ NUÑEZ, a contar de esta 
fecha, corno Secretario General Titular de la Universidad de Concepción.-

Autorízese el presente Decreto por don Carlos Alvarez Nuñez.

Transcríbase y comuniqúese a los Sres Vicerrectores; Decanos 
de Facultades ; Directores de Docencia, de Graduados, de Investigación, de 
Extensión, de Asuntos Estudiantiles , de Personal, de Planificación e 
Informática, de Bibliotecas, de Dirección de Servicios; al Sr. Contralor y 
a todas las Reparticiones Universitarias .

Regístrese y Archívese en Secretaría General.

PARRA MUÑOZ 
e-^-t-o R ----

Decretado por don AUGUSTO PARRA MUÑOZ, Rector de la UNIVERSIDAD DE 

CONCEPCION.

CARLOS ALVAREZ NUNg 

SECRETARIO GENERAL
Concepción, 11 de junio de 1990- 

/eoa.

i


